ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 апреля  2021 года No 265-пп

Иркутск

О внесении изменений в административный регламент
предоставления государственной услуги «Принятие решения о

проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона
на право заключения договора аренды земельного участка,

государственная собственность на который не разграничена, на
основании заявления»

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 года
№ 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях
обеспечения комплексного развития территорий», руководствуясь частью 4
статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской
области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 31 административного регламента предоставления
государственной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по
продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора
аренды земельного участка, государственная собственность на который не
разграничена, на основании заявления», утвержденного постановлением
Правительства Иркутской области от 11 сентября 2015 года № 463-пп,
следующие изменения:

1) в подпункте «в» слова «, и случаев проведения аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка для комплексного освоения
территории» исключить;

2) подпункт «м» изложить в следующей редакции:
«м) земельный участок расположен в границах территории, в отношении

которой заключен договор о ее комплексном развитии;».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель WU I X
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru